様式第2号(第5条関係)
資源ごみ集団回収事業奨励金実績報告書
令和　　年　　月　　日
　熱海市長　あて
所在地
申請者　　実施団体名
代表者氏名（会長）　　　　　　　印
電話
　熱海市資源ごみ集団回収事業奨励金交付要綱第5条の規定により、資源ごみ集団回収事業の実績について、次のとおり報告します。

　　1　事　業　名　　　　　　資源ごみ集団回収事業奨励金交付事業
　　2　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　3　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　4　団体名・施行場所
　　　 事業開始年月日　　　　令和　　年　　月　　日
　　　 事業終了年月日　　　　令和　　年　　月　　日
	回収実施日

	回収内訳
	品名
	重量

	紙類
	新聞紙
	kg

	ダンボール
	kg

	雑誌
	kg

	牛乳パック
	kg

	繊維類
	古布
	kg

	金属類
	アルミ
	kg

	鉄類
	kg

	ガラス類
	びん類
	kg

	その他

	kg

	奨励金合計
	kg×4円＝　　　　　　　　　　　　　　円

　備考　資源回収業者等からの買上げ伝票（原本）を添えて提出してください。